
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза 

Панчикова Василия Ивановича с. Богдановка 

муниципального района Нефтегорский  Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2023 г.                                                                        № 3-ОД 

 

«О создании бракеражной комиссии» 

 

 В целях  организации контроля  за работой столовой, обеспечения 

обучающихся качественным  питанием,  сохранения и укрепления здоровья  

учащихся   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать бракеражную комиссию по контрою за качеством 

поступающих продуктов, за соблюдением  условий их хранения и сроков 

реализации, качеством  подготовки пищи и сроков ее реализации в составе: 

Председатель комиссии:  Илясовой Е. М. директор школы; 

Члены комиссии:              Дорохина О.Г.  учитель; 

                                           Удельновой О. Н. повар 

2.Бракеражной комиссии ежедневно проводить оценку качества блюд, 

ежедневно в бракеражном журнале отмечать  качество готовой продукции, 

норму выхода готовых блюд. 

3.Повару   Удельновой О. Н. готовую пищу выдавать только  после                                 

проведения приемочного контроля бракеражной комиссии.        

 

       директор  школы                             Е. М. Илясова 

 

С приказом ознакомлены: 

Дорохина О.Г.                                       Удельнова О. Н. 


		2023-09-18T07:49:27+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.




